
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα του Ν. Καρδί-
τσας για το έτος 2024.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοινωνι-
κής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του Δήμου 
Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 3600 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλ-
λήλων του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα του Ν. Καρ-
δίτσας για το έτος 2024. 

 O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 
«Δαπάνες Μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με 

την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Τις διατάξεις των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/

2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κα-

νονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτο-

βουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προ-

διαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα 

συγκέντρωσης- Διατάξεις σχετικές με την εκλογική δια-

δικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, 

συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- 

Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

8. Την υπ’ αρ. 86776/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-

γού Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανα-

κούλη του Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς 

Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 146/04.01.2024 βεβαίωση του Γενικού 

Γραμματέα του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, περί ύπαρξης 

εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 

Δήμου για την κάλυψη της δαπάνης μετακίνησης εκτός 

έδρας των υπαλλήλων του Δήμου για το έτος 2024, ο 

οποίος ψηφίστηκε με την υπ’ αρ. 214/19.12.2023 (Α.Δ.Α.: 

6Ω4ΧΩΛΥ-ΦΘΨ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

(Δ.Σ.) Λίμνης Πλαστήρα Ν. Καρδίτσας και εγκρίθηκε με 

την υπ’ αρ. 718/04.01.2024 (Α.Δ.Α.: 6ΛΟΗΟΡ10- 2ΡΑ) από-

φαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας.

10. Το υπ’ αρ. 145/04.01.2024 έγγραφο του Δήμου Λί-

μνης Πλαστήρα Νομού Καρδίτσας «Καθορισμός ανώτα-

του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων του Δήμου μας έτους 2024», αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα Νομού Καρδίτσας, για το 

έτος 2024, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 566

4319

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 12:51:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4320 Τεύχος B’ 566/26.01.2024

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝ/ΤΟ ΟΡΙΟ

ΗΜ. ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΤΕ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60 1

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20 3

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20 1

4 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20 1

5 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20 1

6 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30 1

7 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 20 1

8 ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 20 2

9 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20 1

10 ΤΕ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE ή HARDWARE)

20 1

11 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20 1

12 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20 1

13 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 20 1

14 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20 4

15 ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 20 1

16 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 20 2

17 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 20 2

18 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20 1

19 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 20 1

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 20 1

21 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20 2

22 ΔΕ ΤΑΞΙΘΕΑΤΩΝ 20 2

23 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 20 1

24 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 20 1

25 ΔΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΤΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 20 1

26 ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 20 4

27
ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΠΕ

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 20 1

28
ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 20 1

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα 
Νομού Καρδίτσας του έτους 2024 και θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό στον 
παρακάτω κωδικό:

Κωδικός Τίτλος Ποσό σε ευρώ

10-6422.01
Οδοιπορικά έξοδα

και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων
8.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4321Τεύχος B’ 566/26.01.2024

 Αριθμ. απόφ. 58 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Κοινωνι-
κής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του Δήμου 
Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο έτους 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του Κώ-

δικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο-
ποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Έγκριση Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2024.

5. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το υπ’ αρ. 1253/8-1-2024 
υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προ-
στασίας και Δημόσιας Υγείας, λόγω έλλειψης προσωπι-
κού και φόρτου εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κά-
τωθι εποχιακές ή έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές 
ανάγκες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με 
εργασία καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου: 15:00 
έως 17:00.

- Συμμετοχή των Ομάδων Έργων (ΟΔΕ) των Κοινω-
νικών Δόμων της Υπηρεσίας σε συναντήσεις με τους 
εργαζομένους των Δομών, για θέματα λειτουργίας της 
κάθε Δομής για την οργάνωση εκδηλώσεων για ενημέ-
ρωση και ευαισθητοποίηση των δημοτών. Διεκπεραίωση 
εγγράφων για την εύρυθμη λειτουργία των Δομών που 
εντάσσονται στη Διεύθυνση (Κοινωνικό Ιατρείο, Κοι-
νωνικό παντοπωλείο, Δομή παροχής βασικών αγαθών, 
Κέντρο Κοινότητας, Δομή Ξενώνα φιλοξενίας Γυναικών 
και δομή Αστέγων), ως Ομάδες Έργου.

- Συνεδριάσεις της Επιτροπής Παραλαβής και πιστο-
ποίησης έργου (ΕΠΠΕ), που αφορούν στην παραλαβή και 
τον έλεγχο των παραδοτέων, καθώς και συμμετοχή σε 
συναντήσεις με ωφελούμενους λόγω του απογευματινού 
ωραρίου των Δομών.

- Προετοιμασία συντονισμός και συμμετοχή του προ-
σωπικού, ώστε να υλοποιηθεί το πρόγραμμα ΤΕΒΑ (ηλε-
κτρονική υποστήριξη, συνεργασία με την Περιφέρεια, 
αποστολή αρχείων κ.ά.) για τις διανομές τροφίμων και 
ειδών πρώτης ανάγκης σε δικαιούχους του προγράμ-
ματος ΤΕΒΑ.

- Συμμετοχή στην Επιτροπή για τη χορήγηση, την ανα-
θεώρηση αδειών (ηλεκτρονική καταχώριση, αποστο-
λή προσκλήσεων για σύγκληση επιτροπών, επιτόπιος 
έλεγχος, ανάρτηση Αποφάσεων στη Διαύγεια κ.ά.) και 
διεκπεραίωση εγγράφων των παιδικών σταθμών του 
Δήμου Αγρινίου.

- Συμμετοχή στην οργάνωση και υλοποίηση δράσεων 
και άλλων εκδηλώσεων, που υλοποιούνται από την Υπη-

ρεσία (Κοινωνικό Ιατρείο, Δομές που εντάσσονται στην 
Υπηρεσία), που απαιτείται η συνδρομή υπαλλήλων κατά 
τις απογευματινές ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου.

- Έλεγχος δικαιολογητικών και διεκπεραίωση εγγρά-
φων για την ένταξη και την αναθεώρηση στο Κοινωνικό 
Παντοπωλείο.

- Συμμετοχή στις Επιτροπές για την καταγραφή, έλεγ-
χο των ζημιών, εξέταση δικαιολογητικών και διεκπε-
ραίωση εγγράφων, που αφορούν την ένταξη ή μη των 
πλημμυροπαθών του Δήμου Αγρινίου στο πρόγραμμα 
ενίσχυσης για τη χορήγηση του επιδόματος πρώτων βιο-
τικών αναγκών και του επιδόματος για την αντιμετώπιση 
απλών επισκευαστικών εργασιών ή και την αντικατάστα-
ση οικοσκευής τους.

- Διαλογή και τοποθέτηση φαρμάκων στο Κοινωνικό 
Φαρμακείο του Δήμου Αγρινίου.

- Συμμετοχή των υπάλληλων της Υπηρεσίας σε Επιτρο-
πές Διενεργείας - Αξιολόγησης Διαγωνισμών, Προσφο-
ρών Διαγωνισμών Προμηθειών και Υπηρεσιών και στην 
επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής δημοσίων 
συμβάσεων προμηθειών, οι εργασίες των οποίων δε δύ-
ναται να πραγματοποιούνται κατά το συνηθισμένο ωρά-
ριο και γι’ αυτό απαιτείται απογευματινή απασχόληση.

- Προετοιμασία (εκτύπωση καταστάσεων δικαιούχων, 
αποστολή SMS), συντονισμός για την υλοποίηση των 
διανομών για το Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου για 
περίπου 1.000 οικογένειες, γεγονός που απαιτεί πολύ 
προσωπικό και διανομές διάρκειας πολλών ημερών.

- Συνοδεία ωφελούμενων στο Νοσοκομείο Αγρινίου 
και σε ιδιώτες Ιατρούς για εξετάσεις και ιατροφαρμα-
κευτική περίθαλψη.

- Συνοδεία ωφελούμενων σε πανεπιστημιακά νοσο-
κομεία για επεμβάσεις.

- Πρωτοβάθμια φροντίδα ηλικιωμένων πέραν του 
ωραρίου.

- Κοινωνικές έρευνες σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες 
Δήμου Αγρινίου.

- Συμβουλευτικές επισκέψεις ωφελούμενων σε όλα τα 
όρια του Δήμου Αγρινίου.

- Αρχειοθέτηση περιπτώσεων του Τμήματος Υποστή-
ριξης Προγράμματος στο σπίτι.

6. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύ-
θυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας του 
Δήμου υπερωριακά για την αντιμετώπιση εποχιακών, 
έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών το Α’ εξά-
μηνο έτους 2024, να καλύψει τις ανάγκες της Υπηρεσίας 
και να εξυπηρετήσει τους δημότες του Δήμου Αγρινίου, 
που υπάγονται στις ευαίσθητες ομάδες του Δήμου. Επί-
σης, είναι εργασίες που δεν εμπίπτουν στα καθήκοντα 
των υπαλλήλων (διανομές Παντοπωλείου).

7. Την υπ’ αρ. 82729/21-12-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο έτους 2024 υπερω-
ριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 
εκατόν είκοσι ώρες (120), για την κάλυψη των έκτακτων, 
επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγεί-
ας του Δήμου Αγρινίου και πιο συγκεκριμένα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4322 Τεύχος B’ 566/26.01.2024

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

(υπάλληλοι 
τοποθετημένοι 

απευθείας
στη Διεύθυνση)

2 1 1 240

ΤΜΗΜΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

2 1 1 240

ΤΜΗΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

5 1 2 2 600

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ

2 1 1 240

ΤΜΗΜΑ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ
ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

27 11 6 8 2 3.240

ΣΥΝΟΛΟ 38 4.560

Η δαπάνη ύψους περίπου 12.500,00 € για την αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού 
θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 
15- 6012.002, 15-6022.003.

Ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αγρίνιο, 11 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005662601240004*


